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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Vagas Remanescentes - Cursos Técnicos - CTISM 2022

Listagem de inscritos por opgéo

Edicdo: Vagas Remanescentes - Curso Técnico Integrado - CTISM 2022

Ano: 2022

Opcao: Téc.em Mecénica Integ. ao Ens. Méd. - Manhéd e Tar de

N° Inscricdo
64
410
112
228
56
316
68
37
380
58
205
320
371
48
406
392
273
263
91
343
144
79
97
43
408
88
390
122
59
294
288
157
264
201
61
141
86
225
11
384
372
180
197

Nome do Candidato

ALICE MATHIAS BAYER (Alice Mathias Bayer)

ANA FRANCISCA SILVA RIGO

ANA JULIA BARATTO

ANA JULIA BALDISSERA MARZARI

ANA LUIZA VERAS VON MUHLEN (Ana luiza veras von muhlen)
ANDRE LUIZ VASCONCELOS DA SILVEIRA

BETINA BERGER LAGO

BRUNO DE AZEVEDO HAIMBOECK

BRUNO MACHADO DE ALMEIDA (Bruno machado de almeida)
CLAITON RODRIGUES MAIDANA JUNIOR

DANIEL GAIER DA SILVA

EDY MARIA VENTURINI MARTINEZ (Edy Maria Venturini Martinez)
ERICK DA SILVA DE SOUZA

FERNANDA MILANI CARVALHO

FILIPE LENCINA MENDONCA

GABRIEL CRUZ DA SILVA (Gabriel Cruz da Silva)

GABRIEL DA SILVA LENCINA

GIOVANA DE MORAES POZZOBON (GIOVANA MORAES POZZOBON)
ISABEL FERNANDES HUFFEL

ISABELLA CEOLIN DE OLIVEIRA

JOAO PEDRO TONDOLO CIELO (JOAO PEDRO TONDOLO CIELO)
JOAO VITOR KEGLER MAYER

JOAO VITOR SCHIEFELBEIN MENEZES

JONATHAN SULCIS PILATI (Jonathan sulcis pilati)

JULIA PADILHA DEVARGAS

JULLIVARGAS DE OLIVEIRA

LARISSA LUTZ BARCELOS

LUCAS BORIN DE OLVVEIRA

LUDMILA DUTRA NASCIMENTO DE LIMA (Ludmila Dutra Nascimento de Lima)
LUIZ EDUARDO RIBEIRO DA SILVA

MARIA CLARA PEREIRA SARTURI

MARIA EDUARDA DOS SANTOS

MARIA EDUARDA GIACOMELLI KLEIN

MATHEUS PATRICK VIANNA DA SILVA

MIRANDA VASCONCELOS DA SILVA CLAUS (Mranda Vasconcelos da Silva Claus)
NICOLAS SANTANA RODRIGUES

OTAVIO SUCHETT DA SILVA

PEDRO HENRIQUE RIBAS DUARTE

PEDRO HENRIQUE SANTOS ROHDE

PEDRO KUFFNER DA SILVA (Pedro kuffner da Silva)
ROYTAMAR DE SOUZA CARDOSO

TAYLER TEIXEIRA VASCONCELOS

WALISON PINHEIRO DA SILVA (Walison pinheiro da silva)

Total de inscricbes: 43
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